
PHA H ,, ,, 
PHA CU 

,, 
c 

PHA GA 
PHA G 

115 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic MHMPXP79KFAL 

Oddělení vodohospodářských a dopravních staveb 

Č,j,: 

MHMP 1468322/2017 

Sp.zn.: 

S-MHMP 1468322/2017 

Č.j.obj.: 

OSUOB/1046/17 

CES OBJ/OSI/22/04/00172/2017 

1. Kontrolní číslo: 
2. K17514785041 

Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2, 
11001 Praha1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer, 
Praha 
ředitel OSl MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing. Jana HubilovsU 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 
Ing. Lukáš Poláček 
Zelený Pruh 499/84 
140 00 Praha 4 

Zastoupený: 
Ing. LukM Poláček 

• 

Sidlo: Mariánské nám. 2/2, IlO Ol Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská2075/51, 128 00 Praha2 
Kontaktnl centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

E-mail: posta@oraha.eu, ID DS: 48ia97h 

Ing. Lukáš Poláček 

Zelený pruh 499/84 

140 00 Praha 4 

DS: iv2wqre 

Vyfizuje/tel.: 

Ing. Jana Hubálovská 

236005668 

Počet listů/příloh: 3/2 

Datum: 

19.9.2017 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 44820411 
DIČ: CZ5504300957 
Zapsán v L':ivnostenském rejstřlku 
od 9.2.1995 

• 



215 

oblednévAme u vés poskYtnuti služeb za nésledulicich podmínek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNi 
1. Číslo a nézev stavby: 42812 Celková pfestavba Císafského ostrova 

~íslo etapy: 0001 Likvidace starých zátéií 
2. Specifikace a rozsah předmětu plněni: geometrické zaměřeni a výpočet kubatury deponie 
kalů s rudeálnl vegetaci na patě severního valu ÚČOV 

ll. DOBA PLNĚNi 

Od: pfljetí objednávky Do: jednoho týdne 

111. CENA 

Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvnich stran jako maximálnl. 

IV. PLATEBNi PODMiNKY 

Základnf cena 

DPH 
Cena včetně DPH 

25 OOO,()() __ Kč 

. 5 250,00 Kč 
30250.,00Kč 

Faktura- daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splněni poskytnuti předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předáni a převzetí J?ředmětu objednávky, jehož originál 
s uveden lm jména a podpisu předávajiclho a přejimajiclhó'bude pfiložen u faktury. 

Dnem uskutečněni zdanitelného plněni bude den vystaveni tohoto Protokolu. 

Cenu uhradi objednatel dodavateli jednorázově na základě faktury - daňového dokladu. Faktura 
bude vystavena ve dvojfm vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské 
náměstl 2, 110 01 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny 
Hlavnlho města Prahy, Mariánské náměstf 2, Praha 1 případně Jungmannova 35/29, Praha 1. 

Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozuml den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musi obsahovat veikeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
23512004 Sb. ve zněni pozdějiich předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musi tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele, sidio, !CO, DIC 
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIC 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovnf spojení dodavatele 
-datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plněni 
- rozsah a předmět fakturovaného plněni 
- číslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označenim KČ) 
- ~islo a název stavby, popf. čtslo a název etapy 
-fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstfiku (čislo, oddil, aj.) 
- razftko a oodois oorávněné osobv, stvrzuilcf oorávněnost, formálnl a věcnou správnost fakturv 



315 

V. SMLUVNi SANKCE 

V. SMLUVNI SANKCE 
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plněni v terminu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvnf pokutu dohodnutou na 1% ze základ ni ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, které 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývaj-icich ze smluvního vztahu. 

VL ŘEŠENI SPORO 

Obě smluvnf strany se zavazují řešit veškeré spory, vypi9Vající ze závazků této objednávky, 
pfedevšfm dohodou. 

Vll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENi 

Tato objednávka je nabídkou, která musí být pfijata nejpozději do 5 kalendářnlch dnť'J od doručeni 
DODAVATELI /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATEUZADAVATEL tímto ve smyslu ust § 1740. odst (3). Zákona č. 8912012 Sb. 
vylučuje prijetl této objednéVky s dodatkem nebo odchylkou. 
Pl'ijetí této objednávky potvrďte pisemně tak, jak je uvedeno v pfHoze této objednáVky {"Potvrzeni 
prijetl objednávky") a toto ~Potvrzenr doručte ve dvojim vyhotovení 
OBJEDNATELIIZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlavl ,.Potvrzenr). 

Smluvni strany výslovně sjednávaji, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uvefejňovánf těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

V Praze dne 19.9.2017 

Podepsáno elektronicky 

Přílohy: 1. Akceptačnf dopis A 
2. Akceptačnl dopis 



515 

B 
• 

Odbor strategických Investic MHMP 
Ing. Jana Hubálovská 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1 

Potvrzení přijeti objednávky 
S-MHMP 146832212017 

• 

Potvrzujeme tímto plijetl Vaši objednávky interní č.j. OSI/OBJ/104612017 ze dne 19.9.2017 
na: stavba č. 42812 Celková pfastavba Cisafského ostrova, etapa 0001 Likvidace 
starých zátěž~ geometrické zaměřeni deponie kalO 

Objednávka byla pi'ijata v celém rozsahu, bez pnpominek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: Ing. Lukéš Poláček 
Sídlo: Zelený pruh 499184, 140 00 Praha 4 
IČO: 44820411 
DIC:~~~ 

v .. :::?. YY!M •............... 
'lG .0,. "2o'Y} 

Datum: .•.••.••••...••••.••.......••• 

č. 23512004 Sb. v pl. zněnl 

Lukáš Poláček 

/- / 

. ~-~-~: .. ~-:':! .''!: .0: .7 .... :ť :-::-:.~9:~:.\, .. 
jméno stalulámlho zastupce, jeho podpis a razftko: 


